
ZARZĄDZENIE NR 51/2021
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713 ze zm.) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz.305), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2020 
r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 9/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 stycznia 2021 roku, 

2) Uchwałą Nr XXVI/221/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 lutego 2021 roku, 

3) Uchwałą Nr XXVII/228/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 marca 2021 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 33/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2021 roku, 

5) Zarządzeniem Nr 36/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 kwietnia 2021 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 kwietnia 2021 roku, 

7) Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

8) Uchwałą Nr XXIX/236/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 maja 2021 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 65.372.785,00 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 65.498.259,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 65.098.422,58 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 399.836,85 zł

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
19.509.998,12 zł zastępuje się kwotą w wysokości 19.635.472,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

3. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 73.008.287,45 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 73.133.761,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 66.696.561,55 zł 

- wydatki majątkowe kwota 6.437.200,33 zł

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 19.509.998,12 zł 
zastępuje się kwotą w wysokości 19.635.472,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia

Id: BZICZ-AMPOT-ZEBNN-XQCIA-NRABO. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: BZICZ-AMPOT-ZEBNN-XQCIA-NRABO. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2021 rok uzasadnione jest w związku z Decyzją Wojewody Wielkopolskiego 
przekazaną pismem znak FB.I.3111.135.2021.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2021 rok 
w dz.801, rozdz.80153, § 2010 o kwotę 125.474,43 zł przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne oraz koniecznością dostosowania budżetu do realizowanych 
zadań. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: BZICZ-AMPOT-ZEBNN-XQCIA-NRABO. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 27.05.2021r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 51/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 372 373,00 125 474,43 1 497 847,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 125 474,43 125 474,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 125 474,43 125 474,43

Razem: 65 372 785,00 125 474,43 65 498 259,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BZICZ-AMPOT-ZEBNN-XQCIA-NRABO. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 27.05.2021r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 51/2021
Burmistrza Gmniny i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 097 509,38 0,00 3 097 509,38

01095 Pozostała działalność 714 508,36 0,00 714 508,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 708,00 4 708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 809,30 809,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 115,34 115,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 667,00 4 667,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 970,75 -10 299,64 5 671,11

600 Transport i łączność 3 157 817,66 0,00 3 157 817,66

60004 Lokalny transport zbiorowy 40 000,00 2 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 000,00 42 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 961 817,66 -2 000,00 2 959 817,66

4300 Zakup usług pozostałych 358 570,59 -2 000,00 356 570,59

750 Administracja publiczna 5 196 019,51 0,00 5 196 019,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 534 286,51 -2 000,00 4 532 286,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313 122,09 -2 000,00 311 122,09

75095 Pozostała działalność 179 400,00 2 000,00 181 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 1 500,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 500,00 5 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 644 200,00 0,00 644 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 240 000,00 0,00 240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 -500,00 239 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 22 069 385,51 125 474,43 22 194 859,94

80101 Szkoły podstawowe 12 962 796,85 0,00 12 962 796,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 271 302,29 857,39 8 272 159,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 640 377,00 -857,39 639 519,61

80104 Przedszkola 5 402 294,99 20 289,66 5 422 584,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 412 024,59 20 289,66 2 432 314,25

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 662 080,00 0,00 1 662 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 668 046,00 49,55 668 095,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 433,00 -49,55 51 383,45

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BZICZ-AMPOT-ZEBNN-XQCIA-NRABO. Podpisany Strona 3



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

173 057,01 -20 289,66 152 767,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 114,41 -20 289,66 79 824,75

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

896 774,89 0,00 896 774,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 536,51 -13 390,14 558 146,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 520,00 13 390,14 27 910,14

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 125 474,43 125 474,43

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 4 374,81 4 374,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 121 099,62 121 099,62

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 924 100,00 0,00 924 100,00

85401 Świetlice szkolne 764 035,00 0,00 764 035,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 622,00 -105,28 36 516,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 610,00 105,28 12 715,28

Razem: 73 008 287,45 125 474,43 73 133 761,88

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BZICZ-AMPOT-ZEBNN-XQCIA-NRABO. Podpisany Strona 4



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
27.05.2021r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenie Nr 51/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 125 474,43 125 474,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 125 474,43 125 474,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 125 474,43 125 474,43

Razem: 19 509 998,12 125 474,43 19 635 472,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BZICZ-AMPOT-ZEBNN-XQCIA-NRABO. Podpisany Strona 5



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
27.05.2021r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 51/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 712 508,36 0,00 712 508,36

01095 Pozostała działalność 712 508,36 0,00 712 508,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 708,00 4 708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 809,30 809,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 115,34 115,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 667,00 4 667,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 970,75 -10 299,64 3 671,11

801 Oświata i wychowanie 0,00 125 474,43 125 474,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 125 474,43 125 474,43

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 4 374,81 4 374,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 121 099,62 121 099,62

Razem: 19 509 998,12 125 474,43 19 635 472,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BZICZ-AMPOT-ZEBNN-XQCIA-NRABO. Podpisany Strona 6




